












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 4/20

Dodatek č.1 - Smlouva o spolupráci Cukrovarská 230, Praha 9 - 
Čakovice 

1

  
dodatek č.1-zařazení neinvestičního majetku 
  
Usnesení číslo: USN RM 085/2014 
  
1) schvaluje 
  dodatek č.1 ke Smlouvě o spolupráci v objektu budovy Cukrovarská 230, Praha 9 

- Čakovice s Domem dětí a mládeže, Praha 9, příspěvkové organizace se sídlem 
Měšická 720, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ 67365779 a pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dodatek k podpisu 
  Termín:  14.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Něvská 585, Praha 9 - Čakovice 2
  
Žádost o ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 086/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní MXXXX KXXXXXXX k bytu č. X , Něvská 585, Praha 
9 - Čakovice ke dni 31.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 5/20

Přidělení bytu Něvská 585, Praha 9 - Čakovice 3
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Něvská 585, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 087/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 14.1.2014, přidělení bytu č. X  
o velikosti 3+1, Něvská 585, Praha 9 - Čakovice, paní LXXXXXX VXXXXXX, trvale 
bytem Něvská 585, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.4.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Něvská 586, Praha 9 - Čakovice 4
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 088/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pan VXXXXXXX ŠXXXXXXXXXX a paní LXXXXX 
ŠXXXXXXXXXX k bytu č. X , Něvská 586, Praha 9 - Čakovice ke dni 31.03.2014. 
Pověřuje starostu Ing Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 6/20

Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 5
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 089/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pan JXX SXXXX  k bytu č. XX, Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice ke dni 28.2.2014. 
Pověřuje starostu Ing Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  15.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 6
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 090/2014 
  
1) nesouhlasí 
  s uzavřením nové nájemní smlouvy s panem FXXXXXXXXX DXXXXX, byt č. XX, 

Otavská 621, Praha 9 - Čakovice z důvodu porušování nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 7/20

Žádost o výpůjčku půdního ateliéru - Cukrovarská 1, Praha 9 - 
Čakovice 

7

  
žádost o výpůjčku - Cukrovarská 1, půdní ateliér 
  
Usnesení číslo: USN RM 091/2014 
  
1) souhlasí 
  s výpůjčkou prostorů MČ v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice - půdní 

ateliér pro pěvecký smíšený sbor GAUDIUM CANTORUM na pořádání slavnostního 
koncertu, který se bude konat dne 19.3.2014 od 17,00 hod do 19,30 hod. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  15.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas s uspořádáním akce - Cukrovarská 1, Praha 9 - 
Čakovice 

8

  
žádost o souhlas s pořádáním akce - prostranství před čakovickým zámkem  
a v zámeckém parku 
  
Usnesení číslo: USN RM 092/2014 
  
související BJ 82/2014 
  
1) se seznámila 
  s žádostí Mateřského centra Cirkus, Úslavská 589, Praha 9, IČ 26659336  

k uspořádání akce Den s Cirkusem (oslava 10.narozenin Mateřského centra 
Cirkus) na ploše před čakovickým zámkem a v parku, která by měla proběhnout 
dne 25.5.2014 v době od 10,00 hod do 18,00 hod. 
 

  
2) souhlasí 
  s uspořádáním akce Den s Cirkusem na ploše před čakovickým zámkem  

a v zámeckém parku dne 25.5.2014 od 10,00 hod do 18,00hod, kterou bude 
pořádat Mateřské centrum Cirkus, Úslavská 589, Praha 9, IČ 26659336,  
za předpokladu, že žadatel předloží situační plánek s rozmístěním stánků, zajistí 
napojení na zdroje energií a hygienické zázemí.  
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistit náležitosti spojené se záborem požadovaných ploch 
  Termín:  24.05.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 8/20

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh o změně obecně závazné vyhlášky č.2/2005 Sb. HMP a návrh 
o změně obecně závazné vyhlášky č.5/2007 Sb. HMP 

9

  
Návrh HMP na změnu obecně závazné vyhlášky (komunální odpad) 
  
Usnesení číslo: USN RM 093/2014 
  
1) se seznámila 
  s návrhem obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o změně obecně závazné 

vyhlášky č.2/2005 Sb. HMP, kterou se stanoví poplatek za komunální odpad,  
a o změně obecně závazné vyhlášky č.5/2007 Sb.HMP, kterou se stanoví systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání  
se stavebním odpadem (dále jen “návrh vyhlášky”). 
 

  
2) bere na vědomí 
  

návrh obecně  závazné vyhlášky č.2/2005 Sb. HMP a  vyhlášky č.5/2077 Sb. 
HMP.Nemá připomínky k navrženým změnám.  

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zaslat informaci MHMP 
  Termín:  14.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna elektroinstalace bytového domu, Niská 632, Praha 9 - 
Čakovice - více práce 

10

  
Informace o provedených více pracích a z toho vyplývající čerpání rozpočtové rezervy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 094/2014 
  
související USN RM 475/2013 
  
1) se seznámila 
  s předloženým položkovým rozpočtem na provedené více práce při realizaci 

výměny elektroinstalace bytového domu - Niská 632, Praha 9 - Čakovice ve výši 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 9/20

16 070,53 Kč bez DPH, společností ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o., IČ 60322195  
a z toho vyplývající čerpání rozpočtové rezervy (17 384,53 Kč bez DPH). 
 

  
2) schvaluje 
  

čerpání rozpočtové rezervy při realizaci výměny elektroinstalace bytového domu - 
Niská 632, Praha 9 - Čakovice, ve výši 16 070,53 Kč bez DPH,  provedené 
společností ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o., IČ 60322195. Z původně plánovaných 
191 229,82 Kč bez DPH vč. rozpočtové rezervy činí konečná cena díla 189 915,82 
Kč bez DPH vč. rozpočtové rezervy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat zhotovitele 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 51/2 a pozemku 
parc.č. 1527/3 obec Praha, k.ú. Čakovice 

11

  
Katastrální úřad pro HMP oznamuje sloučení parcel pod budovou bez č.p. (pod garáží 
č. 564), a to parcely 51/2 a 1527/3 v parcelu 51/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 095/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 51/2  
a pozemku parc.č. 1527/3 obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 170/05 ze dne 21.2.2005 
a  pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty  
Bc. Blanku Klimešovou podpisem tohoto dodatku. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 2 
  Termín:  24.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 10/20

Svěření pozemku parc.č. 1457/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice  
do správy MČ Praha-Čakovice 

12

  
Usnesení číslo: USN RM 096/2014 
  
související USN RM 309/2013 
  
1) bere na vědomí 
  svěření pozemku parc.č. 1457/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice do správy Městské 

části Praha-Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem předávacího protokolu č. PP/83/10/47/2014. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis předávacího protokolu 
  Termín:  10.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/252 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

13

  
Usnesení číslo: USN RM 097/2014 
 
Návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 176/11 – změna trvalého bydliště 
 
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/252 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 176/11 ze dne 14.9.2011 a  pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem 
tohoto dodatku. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  24.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 11/20

 
  

Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/27 a pozemku parc.č. 
1348/272 obec Praha, k.ú. Čakovice 

14

  
Žádost o uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/27 a pozemku  
parc.č. 1348/272 obec Praha, k.ú. Čakovice pod garáží č. 7 
  
Usnesení číslo: USN RM 098/2014 
  
1) schvaluje 
  

záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/27  obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 18 m2 a pozemku parc.č. 1348/272 o výměře 4 m2, za cenu 30,- 
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  17.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Informace o provedené inventarizaci majetku a závazků za rok 2013 15
  
Usnesení číslo: USN RM 099/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

informaci o provedené inventarizaci majetku a závazků za rok 2013, která byla 
provedena na základě Usnesení RHMP č. 2097 ze dne 12.11.2013. Inventarizace 
majetku a závazků proběhla řádně a byla předána na MHMP dne 18.2.2014. 
Souhrn majetku celkem činí 1.023.856.951,69 Kč, z toho 

• 448.788.544,29 Kč budovy 
• 223.219.608,92 Kč stavby 
• 329.376.202,76 Kč pozemky 
•  22.472.595,72 Kč dlouhodobý hmotný majetek, drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek a předměty operativní evidence. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 12/20

 
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č.1348/20 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

16

  
Návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 212/05 – změna trvalého bydliště 
  
Usnesení číslo: USN RM 100/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/20 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 212/05 ze dne 25.3.2005 a  pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č.1348/1 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

17

  
Návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 106/04 – úprava vlastnictví 
  
Usnesení číslo: USN RM 101/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/1  obec 
Praha, k.ú. Čakovice, č. 106/04 ze dne 15.11.2004 a  pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem tohoto dodatku. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 13/20

  
Žádost o finanční příspěvek ZO ČZS Praha 9 - Čakovice na opravu 
rozvodu vody a oplocení zahrádkové osady Bílý Mlýnek 

18

  
Usnesení číslo: USN RM 102/2014 
  
1) neschvaluje 
  přispět finančním příspěvkem na opravy ZO ČZS Praha - Čakovice 

 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Oznámí usnesení rady ZO ČZS Praha - Čakovice 
  Termín:  03.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas s přijetím daru pro ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Nám. J. 
Berana 500, Praha Čakovice 

19

  
jedná se o multidotykový monitor včetně stojanu 
  
Usnesení číslo: USN RM 103/2014 
  
1) souhlasí 
  s přijetím daru pro ZŠ Dr. Edvarda Beneše v celkové výši 168 020,- Kč. 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady ZŠ Dr. Edvarda Beneše 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení vstupu na pozemek za účelem vybudování 
přípojek, k.ú. Třeboradice 

20

  
Žádost se vstupem na pozemek parc. č. 487/17 v obci Praha, k.ú. Třeboradice,  
ul. Tryskovická za účelem vybudování plynovodní, vodovodní, kanalizační a elektro 
přípojky za podmínky uzavření smlouvy o vybudování přípojek 
  
Usnesení číslo: USN RM 104/2014 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 487/17 v obci Praha, k.ú. Třeboradice,  
ul. Tryskovická za účelem vybudování plynovodní, vodovodní, kanalizační  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 14/20

a elektro přípojky za podmínky uzavření smlouvy o vybudování přípojek. 
Projektovou dokumentaci vypracoval SOLTEP, Sokolská 319, Červený Újezd. 
Žadatelem je stavebník pan Bakdounes Rafik. 

O zábor komunikace (vozovka, zelený pás) musí žadatel požádat Odbor Technické 
správy ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření  
na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 
dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí (před zahájením 
prací) bude pracovníky Technické správy ÚMČ Praha-Čakovice na požádání 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně 
ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru.  
Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, zelený pás) uveden  
do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 

 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  14.03.2014 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli k podpisu. 
  Termín:  14.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Bezplatné kurzy anglického jazyka pro seniory MČ Praha - Čakovice 
pro rok 2014 

21

  
Každoroční pořádání bezplatných kurzů anglického jazyka. 
  
Usnesení číslo: USN RM 105/2014 
  
1) schvaluje 
  pořádání bezplatných kurzů anglického jazyka pro seniory MČ Praha - Čakovice 

pro rok 2014 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka. 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 15/20

  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Informovat lektorku a zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  03.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Žádost o změnu zápisu do rejstříku škol - 
navýšení počtu žáků 

22

  
Žádost ředitele ZŠ Dr. E. Beneše o provedení změny zařazení v síti škol, a to v 
souvislosti s navýšením počtu žáků. 
  
Usnesení číslo: USN RM 106/2014 
  
1) souhlasí 
  s navýšením počtu žáků ZŠ Dr. Edvarda Beneše v Praze - Čakovicích z původních 

775 na 900. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
 Informovat žadatele. 
  Termín:  03.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
ZŠ Dr. Edvarda Beneše - Žádost o změnu zápisu do rejstříku škol - 
navýšení maximální kapacity strávníků ve školní jídelně z 1000 na 
1300 

23

  
Žádost ředitele ZŠ Dr. Edvarda Beneše v Praze - Čakovicích Mgr. Martina Střelce  
o provedení změny zařazení v síti škol a to v souvislosti s navýšením maximální 
kapacity strávníků ve školní jídelně z 1000 na 1300. 
  
Usnesení číslo: USN RM 107/2014 
  
1) souhlasí 
  s navýšením maximální kapacity strávníků ve školní jídelně ZŠ Dr. Edvarda 

Beneše v Praze - Čakovicích z 1000 na 1300. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  03.03.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 16/20

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Revitalizace vstupu do čakovického (zámeckého) parku z ulice 
Schoellerova 

24

  
Předmětem je zahájit akci “Revitalizace vstupu do čakovického (zámeckého) parku”  
a nového vhodného uspořádání okolních (sousedících) pozemků. 
  
Usnesení číslo: USN RM 108/2014 
  
1) schvaluje 
  

pořízení architektonické studie řešení vstupu do zámeckého parku z ulice 
Schoellerova od Ing. arch. Adély Křížové za cenu 5 000,- Kč a pověřuje zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis objednávky. 
  Termín:  03.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Předání závěru zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001Sb. - 
záměr “Volnočasový park v Miškovicích” 

25

  
Usnesení číslo: USN RM 109/2014 
  
související USN RM 547/2013 
  
1) se seznámila 
  

se  závěrem zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, v platném znění záměru “Volnočasový park v Miškovicích”. 

Na základě provedeného zjišťovacího řízení dospěl příslušný úřad k závěru,  
že záměr “Volnočasový park v Miškovicích” nemá významný vliv na životní 
prostředí a obyvatelstvo, a proto nebude posuzován podle zákona. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na OŽP MHMP 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 17/20

  Termín:  03.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: J. 
Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh vhodných míst pro umístění služeb - kontaktní centra pro 
osoby závislé na nealkoholových drogách, nízkoprahová denní 
centra pro osoby bez přístřeší, zimní noclehárny pro osoby bez 
přístřeší 

26

  
Zastupitelstvo hl. m. Prahy, na základě usnesení číslo 34/33 ze dne 23.1.2014, žádá 
statutární zástupce všech městských částí, aby na svém území navrhli vhodná místa 
pro potenciální umístění těchto služeb: a) kontaktní centra pro osoby závislé  
na nealkoholických drogách, b) nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší, c) 
zimní noclehárny pro osoby bez přístřeší. 
  
Usnesení číslo: USN RM 110/2014 
  
1) se seznámila 
  s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy číslo 34/33 ze dne 23.1.2014  

a konstatuje, že nemá vhodná místa pro potenciální umístění těchto služeb: 
a) kontaktní centra pro osoby závislé na nealkoholových drogách 
b) nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší 
c) zimní noclehárny pro osoby bez přístřeší. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zaslat usnesení na odbor zdravotnictví, sociální péče a prevence MHMP 
  Termín:  14.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: J. 
Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh na úpravu pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - 
pojistná smlouva č.1509643670 

27

  
Vypracování dodatku k pojistné smlouvě č.1509643670 
  
Usnesení číslo: USN RM 111/2014 
  
související BJ 572/2013 
  
1) se seznámila 
  se změnami, které vznikly na majetku MČ Praha Čakovice při technickém 

zhodnocení  budov a s převzetím budov do majetku. 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 18/20

2) souhlasí 
  s vypracováním dodatku k pojistné smlouvě č.1509643670 na pojištění majetku  

a odpovědnosti za škodu , která zahrnuje změny v zařazení majetku MČ Praha 
Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit prostřednictvím makléřské společnosti PAB - pojišťovací agentura Beta 

přípravu dodatku k pojistné smlouvě 
  Termín:  10.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: J. 
Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozpočet MČ Čakovice na rok 2014 28
  
Usnesení číslo: USN RM 112/2014 
  
1) se seznámila 
  s návrhem rozpočtu MČ Praha Čakovice a doporučuje ZMČ jeho schválení 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady na ZMČ 
  
  2. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Zajistit zveřejnění na ÚD a zaslání členům ZMČ. 
  Termín:  25.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: J. 
Kosová, I. Bervicová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rekonstrukce a nástavba budovy Dyjská 715 pro ZŠ - nabídka na 
zpracování PD 

29

  
Usnesení číslo: USN RM 113/2014 
  
1) se seznámila 
  

s nabídkami na zpracování PD: 

1) ARCHCON ateliér s. r. o., IČ 
28586204                                                                     
Praha 6 - Bubeneč, Národní obrany 826/31, PSČ 160 00 
Nabídková cena bez DPH - 556 245,- Kč 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 19/20

 

2) Ateliér stavebních konstrukcí s. r. o., IČ 28417691 
Praha 9 - Čakovice, Oderská 333/5, PSČ 196 00 
Nabídková cena bez DPH - 513 000,- Kč            

3) ATELIER TSUNAMI s. r. o., IČ 48151122 
 Náchod, Palachova 1742, PSČ 547 01     
 Nabídková cena bez DPH - 398 000,- Kč 

4) GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., IČ 25076655 
Jeseniova 1196/52, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Nabídková cena bez DPH - 448 500,- Kč 

5) Ing. arch. Pavel Vávra, IČ 72245883 
Praha 9 – Miškovice, Na Kačence 357/12, PSČ 196 00 
Nabídková cena bez DPH - 470 000,- Kč 

6) Origis s. r. o., IČ 28933907 
Praha 9 - Miškovice, U Strouhy 264/13, PSČ 196 00 
Nabídková cena bez DPH - 555 000,- Kč 

7) Q Projekt – sdružení inženýrů, IČ 69475644 
Praha 9 – Čakovice, Marty Krásové 923/11, PSČ 196 00 
Nabídková cena bez DPH - 480 000,- Kč 

 

  
2) schvaluje 
  

nabídku projekční kanceláře ATELIER TSUNAMI s. r. o., IČ 48151122, Náchod, 
Palachova 1742, PSČ 547 01, na zpracování projektové dokumentace “Nástavba  
a rekonstrukce budovy Dyjská 715 - pro rozšíření kapacity ZŠ Dr. E. Beneše, 
Čakovice”. 

  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Oznámit účastníkům. 
  Termín:  14.03.2014 
  
  2. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Předložit návrh smlouvy. 
  Termín:  27.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: J. 
Kosová, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 99. jednání, dne 24.02.2014 Strana 20/20

  
Svolání a program 21. zasedání ZMČ 30
  
Usnesení číslo: USN RM 114/2014 
  
1) schvaluje 
  

program  21. zasedání Zastupitelstva MČ, konaného dne 19.3.2014 

Úvod: 
- určení zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

Program: 
1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 20. a 21. zasedáním ZMČ 
2. Darování stavby garáže na části pozemku parc. č. 1208/16 v obci Praha, 

k.ú. Čakovice  
o výměře 22m2 

3. Smlouva darovací se zřízením věcného břemene na pozemky parc. č. 
364/8, 367/9, 367/20 vše obec Praha, k.ú. Miškovice, od vlastníků Antonie 
Šimkové a Marie Suché, každá ideálním podílem 1/2 

4. Stabilizace zelených ploch v rámci ÚP SÚ HMP v režimu celoměstsky 
významných změn 

5. Stanovení počtu členů ZMČ na volební období 2014 – 2018 
6. Operační program Praha – konkurenceschopnost – Revitalizace zámeckého 

rybníka Čakovice  
7. Rozpočet Městské části Praha – Čakovice na rok 2014 
8. Odměny členům výborů MČ za rok 2013 
9. Interpelace 
10. Závěr 

 

  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  Zveřejnit na webových stránkách. 
  Termín:  11.03.2014 
  
  2. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zajistit svolání ZMČ. 
  Termín:  11.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

  
 


